

ประเภท โครงการจ้างเหมาวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลโคกเหล็ก อำเภอยะราช จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน กองช่าง

เทศบาลตำบลโคกเหล็ก

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายชนภัทร ตรวจมรรคา

เมื่อวันที่

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อถอนพื้น คสล. และท่อระบายน้ำเดิม								
	- งานรื้อถอน พื้นคสล. เดิม	7.84	ตร.ม.	-	-	40.00	313.60	313.60	
	- งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ	13.00	ท่อน	-	-	30.00	390.00	390.00	
2	งาน ขุด รื้อ ตัด และต่อ ท่อประปาเดิม พร้อมอุปกรณ์	1.00	เหมา	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
3	งานท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.								
	- งานดินขุด	84.37	ลบ.ม.	-	-	99.00	8,352.63	8,352.63	
	- งานทรายรองพื้น	3.95	ลบ.ม.	514.02	2,030.38	99.00	391.05	2,421.43	
	- งานคอนกรีตหยาบ	3.95	ลบ.ม.	1,635.51	6,460.26	398.00	1,572.10	8,032.36	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม. (รวมค่าขนส่งและยาแนวท่อ)	131.00	ท่อน	537.88	70,462.28	345.00	45,195.00	115,657.28	
4	งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.00 X 1.00 ม.								
	- งานดินขุด	11.90	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,178.10	1,178.10	
	- งานทรายรองพื้น	0.85	ลบ.ม.	514.02	436.92	99.00	84.15	521.07	
	- งานคอนกรีตหยาบ	0.85	ลบ.ม.	1,635.51	1,390.18	398.00	338.30	1,728.48	
	-งานคอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	7.75	ลบ.ม.	1,728.97	13,399.52	306.00	2,371.50	15,771.02	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 มม. หน้า 4 มม.	10.00	ท่อน	371.03	3710.30	-	-	3,710.30	
	- ค่าแรง ตัดเหล็ก เชื่อมเหล็ก พร้อมลวดเชื่อม	184.00	กก.	-	-	10.00	1,840.00	1,840.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	35.00	เส้น	42.98	1,504.30	-	-	1,504.30	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	40.00	เส้น	86.91	3,476.40	-	-	3,476.40	
	ยอดยกไป							165,896.97	